

**BID2022-02 FURNISH AND DELIVERY F.O.B. OF MUELLER CO. A-2361 RESILIENT WEDGE OPEN RIGHT M.J. X M.J.  
MECHANICAL JOINT GATE VALVE FOR THE CITY OF TRENTON, DPT OF WATER AND SEWER  
BIDS OPENED 1/7/2022 AT 11:00AM**

<b>BID2022-02 FURNISH AND DELIVERY F.O.B. OF MUELLER CO. A-2361 RESILIENT WEDGE OPEN RIGHT M.J. X M.J. MECHANICAL JOINT GATE VALVE ON AN AS NEEDED BASIS FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER, TRENTON WATER WORKS CONSTRUCTION AND MAINTENANCE OFFICE</b>		
<b>NUMBER OF RESPONDENTS:</b>	<b>2</b>	
<b>NAME OF BIDDER</b>	<b>CORE AND MAIN LP</b>	<b>FERGUSON WATER WORKS</b>
<b>ADDRESS</b>	5142 WEST HURLEY POND ROAD	190 OBERLIN AVENUE, N.
<b>CITY, STATE, ZIP</b>	FARMINGDALE, NJ 07727	LAKEWOOD, NJ 08701
<b>CONTACT NAME</b>	<b>EDWARD ORTLIEB</b>	<b>JOHN MASTROGIOVANNI</b>
<b>TELEPHONE</b>	732-938-6370	848-992-2132
<b>FAX</b>	732-938-9171	732-202-5707
<b>E-MAIL</b>	<a href="mailto:ED.ORTLIEB@COREANDMAIN.COM">ED.ORTLIEB@COREANDMAIN.COM</a>	<a href="mailto:JOHN.MASTROGIOVANNI@FERGUSON.COM">JOHN.MASTROGIOVANNI@FERGUSON.COM</a>
<b>STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>DISCLOSURE OF INVESTED ACTIVITIES IN IRAN</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA</b>	N/A	N/A
<b>REQUIRED EVIDENCE AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONNAIRE</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>NON-COLLUSION AFFIDAVIT</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE FOR CONTRACTOR</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>EIC</b>	CERT.#39386 EXP. 01/15/2025	CERT.#33467 EXP. 01/15/2026
<b>MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY EXHIBIT A</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>DEBARMENT NOTICE</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>ETHICS COMPLAINT DISCLOSURE</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>CERTIFICATE OF INSURANCE</b>	<b>REQUIRED PRIOR TO AWARD FROM VENDOR</b>	<b>REQUIRED PRIOR TO AWARD FROM VENDOR</b>
<b>CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY</b>	INCLUDED	INCLUDED
<b>60-DAY EXTENSION COMPLIANCE</b>	YES	YES
<b>COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES</b>	YES	YES
<b>THREE (3) REFERENCES</b>	INCLUDED	N/A
<b>W-9</b>	N/A	N/A
<b>TOTAL AMOUNT FOR ITEMS#1-6</b>	<b>\$131,804.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF ITEMS)</b>	<b>\$141,750.00 (SEE ATTACHED BREAKDOWN OF ITEMS)</b>
<b>EXCEPTIONS (IF ANY)</b>	NONE	YES SEE ATTACHED
<b>FATAL FLAW</b>	<b>NONE</b>	<b>NONE</b>

(1)

**Trenton Water Works  
Construction & Maintenance Office  
Fiscal Year 2022**

**Contract Specifications & Proposal  
U.S. Pipe Mechanical Joint Gate Valve Order**

**PROPOSAL:**

The undersigned proposes to furnish and deliver in the requested material description *as needed* (F.O.B. with price for goods including the delivery with no extra freight charge line item) to the Trenton Water Works Yard at 333 Courtland St, Trenton, NJ. It is understood that the quantities may vary while the overall contract price shall remain at the unit prices bid. The quantities listed below are only an estimate. Valves shall be Mueller A-2361 Resilient Wedge Open Right M.J. x M.J. Gate Valve designed for Potable Water Systems:

#	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	4" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R04	Each	10	555.00	5,500.00
2	6" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R06	Each	30	708.00	21,240.00
3	8" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R08	Each	20	1,128.00	22,560.00
4	10" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R10	Each	8	1,758.00	14,064.00
5	12" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R12	Each	10	2,224.00	22,240.00
6	16" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R16	Each	6	7,700.00	46,200.00
Grand Total >>					131,804.00

Submitted by:


Core & Main LP

(Company Name)

5142 West Hurley Pond Rd. Farmingdale, New Jersey 07727

(Street Address, City – State – Zip Code)

Edward Ortleib District Manager



(Printed Name & Signature of Authorized Employee to receive Contract Award)

732-938-6370/732-938-9171/ Ed.ortleib@coreandmain.com

(Telephone / FAX # / Email Address)

1/4/2022  
(Date)

NOTE (1): Vendors bidding for materials shall take into consideration Municipal Bidding laws requiring one bid price for each item for the entire length of the contract.

NOTE (2): The Contract shall be enforceable up to one year from the date of the Purchase Order.

②

**Trenton Water Works**  
**Construction & Maintenance Office**  
**Fiscal Year 2022**

**Contract Specifications & Proposal**  
**U.S. Pipe Mechanical Joint Gate Valve Order**

**PROPOSAL:**

The undersigned proposes to furnish and deliver in the requested material description as needed (F.O.B. with price for goods including the delivery with no extra freight charge line item) to the Trenton Water Works Yard at 333 Courtland St, Trenton, NJ. It is understood that the quantities may vary while the overall contract price shall remain at the unit prices bid. The quantities listed below are only an estimate. Valves shall be Mueller A-2361 Resilient Wedge Open Right M.J. x M.J. Gate Valve designed for Potable Water Systems:

#	Material Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	4" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R04	Each	10	\$604.00	\$6,040.00
2	6" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R06	Each	30	\$771.00	\$23,130.00
3	8" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R08	Each	20	\$1,226.00	\$24,520.00
4	10" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R10	Each	8	\$1,910.00	\$15,280.00
5	12" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R12	Each	10	\$2,418.00	\$24,180.00
6	16" M.J. x M.J. Mueller 2361 DI Resilient Wedge Seated Gate Line Valve, Open Right; Part # a236123R16	Each	6	\$8,100.00	\$48,600.00
Grand Total >>					\$141,750.00

Submitted by:

**FERGUSON WATER WORKS**

(Company Name)

**190 OBERLIN AVE N LAKEWOOD NJ 08701**

(Street Address, City - State - Zip Code)

**JOHN MAS TROGIOVANNI**

(Printed Name & Signature of Authorized Employee to receive Contract Award)

**848-992-2132 (F)732-202-5707 JOHN.MAS TROGIOVANNI@FERGUSON.COM**

(Telephone / FAX # / Email Address)

**12 /12 /2021**

(Date)

NOTE (1): Vendors bidding for materials shall take into consideration Municipal Bidding laws requiring one bid price for each item for the entire length of the contract.

NOTE (2): The Contract shall be enforceable up to one year from the date of the Purchase Order.